
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO195, de 25 de outubro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a
Portaria n? 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando a Ata de reunião da comissão designada pela
Portaria nO146, de 23 de agosto de 2016, encaminhada à DIRGE-TD;

RESOLVE

I - designar os servidores VICTOR ALEXANDRE FRANCO DE
CARVALHO, matrícula SIAPE nO 20112636, ocupante do cargo efetivo de
Professor do Magistério Superior, VILSON LUIZ DALLE MOLE, matrícula SIAPE
n? 1283787, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, HILÁRIO GABRIEL FALKOWSKI, matrícula SIAPE nO 1062677,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, HILDNER DE LIMA,
matrícula SIAPE nO 1938969, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Civil,
RAFAEL DAVIS, matrícula SIAPE nO 1558891, ocupante do cargo efetivo de
Técnico de Laboratório/Química, ALEXANDRO MARCELO ZACARON, matrícula
SIAPE nO 2558858, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da
Informação e ADRIANO PALOSCHI, matrícula SIAPE nO 1232828, ocupante do
cargo efetivo de Técnico de Laboratório/Eletromecânica, para, sob a presidência
do primeiro, integrarem a Comissão especial que tratará de discutir sobre
Eficiência Energética no Câmpus Toledo, no ano de 2017, com a finalidade de
apresentar projeto à Chamada Pública PEE Copel 2017.

11 - revogar a Portaria n? 146, de 23 de agosto de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


